[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016

 г. Норильск

№ 118
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска

В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 15.12.2015 № 28/4-632 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск», в целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи на оплату проезда в городском общественном транспорте».

1.2. Постановление Администрации города Норильска от 22.12.2008 № 2160     «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210».

1.3. Постановление Администрации города Норильска от 25.02.2010 № 44       «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210 «Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи на приобретение единого социального проездного билета».

1.4. Пункт 2 постановления Администрации города Норильска от 29.10.2010     № 434 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Администрации города Норильска».
1.5. Абзац второй пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 31.03.2011 № 150 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Администрации города Норильска».

1.6. Постановление Администрации города Норильска от 11.08.2011 № 399      «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210».
1.7. Абзац второй пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 16.09.2011 № 439 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Администрации города Норильска».

1.8. Постановление Администрации города Норильска от 17.06.2013 № 279              «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210».

1.9. Постановление Администрации города Норильска от 18.03.2014 № 131                «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210».
1.10. Постановление Администрации города Норильска от 08.05.2014 № 269     «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210».

1.11. Постановление Администрации города Норильска от 15.10.2014 № 576  «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210».
1.12. Постановление Администрации города Норильска от 15.09.2015 № 483   «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.04.2008 № 1210».

1.13. Пункт 1 постановления Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 339 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области социальной политики».
1.14. Пункт 1.1 постановления Администрации города Норильска от 28.12.2012 № 454 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 339 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области социальной политики».
1.15. Абзац второй пункта 1.1, приложение № 1 постановления Администрации города Норильска от 12.07.2013 № 346 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 339 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области социальной политики».
1.16. Абзац третий пункта 1.1 постановления Администрации города Норильска от 12.12.2013 № 548 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.07.2013 № 346».

1.17. Постановление Администрации города Норильска от 06.05.2014 № 238    «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 339 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области социальной политики».
1.18. Абзац второй пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 11.06.2014 № 352 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
1.19. Пункт 1 постановления Администрации города Норильска от 05.11.2014 № 605 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 339».
1.20. Абзац третий пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 15.01.2015 № 03 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
1.21. Постановление Администрации города Норильска от 23.04.2015 № 180     «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 339 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области социальной политики».
1.22. Постановление Администрации города Норильска от 23.06.2015 № 311   «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
1.23. Абзац второй пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 13.07.2015 № 358 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».

1.24. Абзац второй пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 07.12.2015 № 603 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков